
Zpráva o činnosti Dozorčí rady od 22.7.2018 do 8.3.2019 
 

22.7.2018 – volební schůze ACC z.s., volby členů dozorčí rady. Tentýž den volba předsedy a členů DR 

Červenec 2018 – L. Krátká pozastavila výkon své funkce v dozorčí radě po dobu činnosti kárné 

komise, do které byla jmenována před volbami, aby nemohlo dojít ke střetu zájmů  

Září 2018 – p. Havlíček informoval Dozorčí radu o svém soukromém sporu s paní Simonou Krátkou. O 

svém pohledu na vzniklý spor informovala DR také Simona Krátká. Dozorčí rada je orgán kontrolní, 

proto není v jeho kompetenci řešit soukromé spory mezi chovatelem a majitelem. Z tohoto důvodu 

DR vzala předané informace pouze na vědomí.  

Říjen 2018 – podnět Ing. Václavoviče k prošetření postupu výboru, který zamítl žádost o členství 

v ACC pana Havlíčka – odpověď Ing. Václavovičovi, že výbor postupoval v souladu se Stanovami 

spolku, konkrétně článek IV. bod 2 a 3. Postup konzultován a odsouhlasen s právníkem. 

3.3.2019 ukončena činnost kárné komise vydáním kárného rozhodnutí – ukončení pozastavení 

výkonu funkce L. Krátké 

Březen 2019 – provedena kontrola, zda jsou správně vedeny doklady poradkyní chovu ACC Evou 

Kořínkovou - nebyly shledány závady 

 

Revize hospodaření výboru za rok 2018 zatím nebyla provedena, k dnešnímu dni není zpracované 

přiznání k dani z příjmů spolku za rok 2018, což je ale v souladu s platnou legislativou (zákonný termín 

je do 1.4.2019) 

  

 

Zapsala Lída Krátká  

8.3.2019 


